
PROT./INT. N°  55 DEL  19/02/2014 

PROPOSTA N°    135/2014 

 

 

 
 

C I T T A'  DI  ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

*************** 
 

 
 

SETTORE  AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE  

-SERVIZIO PERSONALE- 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

N.  344  DEL  24/02/2014 
 
 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE COMPENSO PER PRODUTTIVITA’  -  ANNO  2012  
                      AL  PERSONALE  DIPENDENTE   APPARTENENTE  AL  SETTORE 
                     SERVIZI  FINANZIARI. 
 

 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

                           Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 
N° Liquidazione                                                   Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                     _______________                                         ______________ 
 

   Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 
-Dr. Sebastiano Luppino- 

 



 
L'anno  Duemilaquattordici  il giorno Diciotto del mese di Febbraio  nel proprio ufficio. 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

- Richiamata, la propria determinazione dirigenziale n. 2249 del 21/12/2012 avente per oggetto: 

Costituzione fondo risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività ex 

art. 15 del CCNL del 01.04.1999 e s.m.i. – Anno 2012.  

- Richiamata, la deliberazione di G.M. n. 320 del 28/12/2012 avente per oggetto: Accordo 

decentrato integrativo – accordo economico sulla ripartizione delle risorse decentrate - Anno 

2012; 

- Richiamata, altresì, la propria determinazione n. 1204 del 12/07/2013, avente per oggetto: 

Utilizzazione delle risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane, per la produttività e 

lavoro straordinario esercizio 2012. 

- Accertato, che la somma assegnata al  Settore Servizi Finanziari  per la realizzazione di 

progetti di produttività per l’anno 2012 è di €  30.000,00; 

-  Visto il progetto di produttività, predisposto dal Settore Servizi Finanziari per l’anno 2012; 

- Visto il certificato prodotto dal Dirigente del Settore Servizi Finanziari  trasmesso con nota 

Prot. n. 3685 del 18/02/2014, dal quale si evince che gli obiettivi previsti nel progetto sono stati 

raggiunti, e che il premio assegnato di € 30.000,00 può essere ripartito a tutto il  personale 

dipendente assunto con contratto a tempo indeterminato e determinato ad orario pieno e ridotto, 

impegnato all’esecuzione del programma e per gli importi a fianco di ciascuno segnati; 

- Visto il prospetto di liquidazione predisposto da questo Settore, nel quale sono indicate, le 

somme da liquidare a ciascun dipendente avente diritto; 

-Visto il D.Lvo 267/2001; 

-Visto il D.Lvo 165/2001; 

-Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa 
1) Di liquidare e pagare, al personale dipendente assunto con contratto a tempo indeterminato e 

determinato ad orario pieno e ridotto, appartenente al Settore Servizi Finanziari, quale elencato 

nell’allegato prospetto  che fa parte integrante e sostanziale del presente atto, le somme a fianco 

di ciascuno segnate, per avere partecipato alla realizzazione del progetto di produttività  - Anno 

2012; 



2) Di prelevare la somma complessiva di € 30.000,00 dall’importo assegnato per la “Produttività 

2012” dal capitolo 113110/3 Cod. Interv. 1 01 02 01" esercizio 2012 riportato ai residui passivi; 

3) Si demanda al Settore  Servizi Finanziari per le dovute registrazioni contabili; 

La presente determinazione è soggetta alla pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta. 

 
 

         IL V/DIRIGENTE DI SETTORE                                     IL DIRIGENTE DI SETTORE 
    F.to   -D.ssa Francesca Chirchirillo-                                      F.to    -Dr. Marco Cascio-   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Settore: Servizi Finanziari
Somma assegnata   €  30.000,00 

N° Cognome e Nome Posizione Importo Note
Economica da  Liquidare

1 Cammisa Giuseppa D1 3.100,00€                            
2 Di Giovanni Pietra D1 1.180,00€                            
3 Leale Maria D1 3.000,00€                            
4 Buccellato Girolama C5 1.180,00€                            
5 Lipari Francesco C5 1.180,00€                            
6 Mirto Alfonso C5 2.000,00€                            
7 Asta Margherita C3 1.095,00€                            
8 Dara Anna C3 1.200,00€                            
9 Abate Damiano C1 1.070,00€                            
10 Benenati Maria C1 1.070,00€                            
11 Casale Alessandro C1 1.070,00€                            
12 Cottone Onofria C1 1.070,00€                            
13 D'Angelo Francesco C1 1.070,00€                            
14 Mulè Francesco C1 1.070,00€                            
15 Papa Silvestro B6 1.035,00€                            
16 Manfrè Vincenzo A5 1.100,00€                            

Personale con contratto a tempo indeterminato ad orario ridotto
1 Orlando Ludovico A1 510,00€                               

Personale con contratto a tempo determinato ad orario ridotto
1 Asta Gabriella C1 400,00€                               
2 Butera Vitalba C1 400,00€                               
3 Calvaruso Vita C1 300,00€                               
4 Cammarata Giuseppe C1 300,00€                               
5 Cassarà Antonina/68 C1 300,00€                               
6 Cicio Giuseppa C1 400,00€                               
7 Corrao Caterina C1 300,00€                               
8 Cottone Maria Claudia C1 300,00€                               
9 Di Gregorio Bernardo C1 300,00€                               
10 Figlia Angela C1 300,00€                               
11 Filippi Giuseppa C1 300,00€                               
12 Lipari Maria C1 300,00€                               
13 Lombardo Vita Maria C1 300,00€                               
14 Lucchese Caterina C1 300,00€                               
15 Melodia Tommasa C1 300,00€                               
16 Messana Enza Maria C1 400,00€                               
17 Mirabella Marianna C1 300,00€                               
18 Renda Dorina C1 400,00€                               
19 Zinnanti Leonarda C1 400,00€                               
20 Campo Rosalba A1 200,00€                               
21 Ferro Maria A1 200,00€                               
22 Pellerito Emanuela A1 300,00€                               

Totale Complessivo 30.000,00€                          

COMUNE DI ALCAMO

LIQUIDAZIONE  DEL  COMPENSO  PER   PRODUTTIVITA'  -  ANNO  2012
PROGETTO    "Servizi Finanziari"

SETTORE  AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE - SERVIZIO PERSONALE



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l’attestazione del Messo Comunale, certifica che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune in data  _________________ per 15 gg. consecutivi nonché sul sito web  
www.comune.alcamo.tp.it  e che contro la stessa non sono state presentate opposizioni 
o reclami. 

 

Alcamo, lì______________                         Il Segretario Generale 

                                                                                             -Dott. Cristofaro Ricupati- 

 
 
 

 


